



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Maca Holding ApS

**Algade 40
4000 Roskilde**

CVR nr. 28 68 58 07

**Årsrapport for 2016/2017
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. november 2017
Dirigent

Navn: Morten Ejnar Juel Clemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Maca Holding ApS
Algade 40
4000 Roskilde

CVR nr.: 28 68 58 07
Stiftet: 8. april 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Morten Ejnar Juel Clemmensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme, samt at drive handel og eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed tilknyttet erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 458, og et overskud på t.kr. 383 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017/2018.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		625.426	581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-150.189</u>	<u>-150</u>
Driftsresultat		475.237	431
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.575	388
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-138.058</u>	<u>-211</u>
Resultat før skat		457.754	608
Skat af årets resultat	3	<u>-74.291</u>	<u>-34</u>
Årets resultat		<u>383.463</u>	<u>574</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		120.575	388
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		<u>-37.112</u>	<u>-114</u>
I alt disponering		<u>383.463</u>	<u>574</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	7.565.254	7.715
Materielle anlægsaktiver i alt		7.565.254	7.715
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	383.055	563
Finansielle anlægsaktiver i alt		383.055	563
Anlægsaktiver i alt		7.948.309	8.278
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		75.003	75
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		130.496	91
Tilgodehavender i alt		205.499	166
Likvide beholdninger		338.281	166
Omsætningsaktiver i alt		543.780	332
Aktiver i alt		8.492.089	8.610

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	258.055	437
Overført resultat	811.536	549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Egenkapital i alt	<u>1.494.591</u>	<u>1.411</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	181.397	148
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>181.397</u>	<u>148</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	6 5.902.139	6.109
Selskabsskat	88.028	81
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>5.990.167</u>	<u>6.190</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	6 233.353	260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.900	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.480	239
Selskabsskat	69.038	16
Anden gæld	331.163	331
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>825.934</u>	<u>861</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>6.816.101</u>	<u>7.051</u>
Passiver i alt	<u>8.492.089</u>	<u>8.610</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	437.480	300.000	548.648
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-300.000	0	300.000
	0	-300.000	0	300.000
Årets resultat	0	120.575	300.000	-37.112
	0	-179.425	300.000	262.888
Betalt udbytte	0	0	-300.000	0
	0	0	-300.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	258.055	300.000	811.536
Egenkapital, ultimo				1.494.591

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	150.189	150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	150.189	150
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.864	5
Øvrige finansielle omkostninger	128.490	205
Rentetillæg selskabsskat	567	1
Øvrige finansielle omkostninger	1.137	0
Andre finansielle omkostninger i alt	138.058	211
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.028	93
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-52.759	-78
Regulering af udskudt skat	33.022	34
Regulering af tidligere års skat	0	-15
Skat af årets resultat i alt	74.291	34
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	8.239.351	8.213
Tilgang i årets løb	0	26
Anskaffelsessum, ultimo	8.239.351	8.239
Af-/nedskrivninger, primo	-523.908	-374
Årets afskrivninger	-150.189	-150
Af-/nedskrivninger, ultimo	-674.097	-524
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.565.254	7.715

Noter

		2015/2016 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Værdireguleringer, primo	437.480	50
Årets resultat efter skat	120.575	388
Udbytte fra kapitalandele	-300.000	0
Værdireguleringer, ultimo	258.055	438
Regnskabsmæssig værdi ultimo	383.055	563

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Buus Optik ApS	Roskilde	100%	383.053	120.575
6 Langfristede gældsforpligtigelser				
	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Kreditinstitutter	233.353	933.412	4.968.727	6.135.492
Selskabsskat	0	88.028	0	88.028
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	233.353	1.021.440	4.968.727	6.223.520

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for en af dattervirksomhedens indgået leasingkontrakt, hvor restleasingforpligtelsen pr. 30. juni 2017 er opgjort til t.kr. 48.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 157 pr. 30. juni 2017.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.135 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt 7.565 t.kr.